
利欧集团股份有限公司                       

第 1 页 共 2 页 

证券代码：002131         证券简称：利欧股份         编号：2019-006 

债券代码：128038       债券简称：利欧转债 

 

利欧集团股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

利欧集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 1月 19日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》发布了《关于为全资子公司提供保证担保的公告》（公

告编号：2019-004），由于工作人员疏忽导致公告中披露的信息出现差错，现将

有关内容更正如下： 

原披露： 

 “2019年 1月 18日，上海漫酷与江苏银行股份有限公司上海分行（以下简

称“江苏银行上海分行”）签署了《最高额综合授信合同》（合同编号：

SX156519000014）。公司与江苏银行上海分行签订了《最高额保证合同》（合同编

号：BZ156519000001），公司为债权人江苏银行上海分行与债务人聚胜万合之间

自 2019年 1月 14日起至 2020年 1月 13日止发生的债权债务提供连带责任保证

担保。担保债权本金最高限额 2,000万元人民币。” 

现更正披露如下： 

“2019年 1月 18日，上海漫酷与江苏银行股份有限公司上海分行（以下简

称“江苏银行上海分行”）签署了《最高额综合授信合同》（合同编号：

SX156519000014）。公司与江苏银行上海分行签订了《最高额保证合同》（合同编

号：BZ156519000001），公司为债权人江苏银行上海分行与债务人上海漫酷之间

自 2019年 1月 14日起至 2020年 1月 13日止发生的债权债务提供连带责任保证

担保。担保债权本金最高限额 2,000万元人民币。” 



利欧集团股份有限公司                       

第 2 页 共 2 页 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。本公司对因上述更正给投资者带

来的不便深表歉意。 

 

 

利欧集团股份有限公司董事会 

2019 年 1 月 25 日 




